
VERKAUFT!! 4-ZI.-NEUBAU-ETW M. TERR.
U. PKW-STELLPL. IN GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 312
000,00  

Griesheim, 64347
Das 8 Fam.-Haus wurde vor Kurzem fertiggestellt. Beheizt werden die Wohnungen über eine Gas-Brennwert-
Fußbodenheizung mit Warmwasserversorgung.
  Die Fenster sind 3-fach verglast. Die Wohnung ist komplett gefliest. Die Rollläden und die Jalousien
werden elektrisch betrieben. Die Wohnung ist Senioren gerecht.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  4
Schlafzimme
r

:  2

Bad :  2

WOHNFLäCHE:
m² :  120

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  EG - ebenerdig
Baujahr :  2013

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Aufzug,DSL - Int
ernet,Fußbodenheizung,Kfz-
Stellplatz,Seniorengerecht,Terasse,TV - Sat,
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